
Uchwała Nr VIII/4/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 15 września 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę w 2011 roku 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1592 – z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.  z 2009 r.  nr  157 poz.  1240  –  z  późniejszymi  zmianami) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  w  wysokości  2.980.000  zł 
(słownie:  dwa  miliony  dziewięćset  osiemdziesiąt  tysięcy  złotych)  
z  przeznaczeniem na  spłatę  w 2011 roku  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2
1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu. 
2. Kredyt  będzie  spłacany  w  latach  2011-2021  w  zakresie  odsetek,  a  spłata 

kapitału następować będzie w latach 2012-2021.

§ 3
Zabezpieczenie  kredytu  może  nastąpić  w  formie  weksla  „in  blanco”  wraz
z  deklaracją  wekslową  do  wysokości  kwoty  zaciągniętego  kredytu  i  kosztów 
obsługi kredytu. 

§ 4
Upoważnia się Zarząd Powiatu do złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji 
do  kwoty  150% wartości  kredytu,  tj.  do  kwoty  4.470.000  zł  (słownie:  cztery 
miliony czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


	Uchwała Nr VIII/4/11
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego

